(lEMA

RESOLUÇÃO N° 1 84J98CONSUNJUEMA

Homologa o orçamento da Universidade

Estadual do Maranhão -UEMA, para o

exercício de 1998.

O REiTOR DA UNWERSUDADE ESTADUAL DO MARANHÃO, na

qualidade de Presidente do Conselho Universitário, tendo em vista o prescrito no

art.34 inciso Vifi do Estado da UEMA e,

considerando o prescrito na resolução n°01197-CAD, datado de 27110/97,

considerando o que decidiu este Conselho, nesta data;

Resolve:

Art. 1” - Homologar o orçamento da Universidade Estadual do Maranhão -

UEMA, para o exercício de 1998.

Art. 20 Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Centro de Estudos Superiores de Santa Inês, em Santa Inês (MA). 12 de maio

.Íi\ERSID&L:EESTÁDUAL DCMARANH.ÃO*
FONE;4..1O- FÀx(G9245:5sa2

‘sTmio1a Li N4i &dCiência e Tecnologia.

de 1998.